[image: image1]
万州百办发〔2023〕143号

重庆市万州区百安坝街道办事处

关于调整百安坝街道创建国家卫生区

工作领导小组的通知
各村（社区）、街道各科室（站、所、中心、大队）、辖区相关单位：

为确保创卫各项工作取得实效，结合工作实际，现将本街道创建国家卫生区工作领导小组进行充实调整，并进一步强化各专项工作组职能职责。现将有关事项通知如下：

组    长：杨  政  党工委副书记、办事处主任

    执行组长：牟奇亮  党工委委员、人大工委主任

副 组 长：连传燕  党工委副书记、政法委员

向小端  党工委委员、武装部长、办事处副主任

   梁利民  党工委委员、统战委员、办事处副主任

何光伟  党工委委员、宣传委员

张力友  党工委委员、纪工委书记

李小华  党工委委员、组织委员

杨桂花  办事处副主任

冯  亮  办事处副主任

成    员：刘  莉  党政办负责人

崔雅蔺  民政和社区事务办主任

              吴继昌  规环办主任、社区文化服务中心主任

李双伍  经发办主任
              熊平君  应急办负责人
罗  娟  农服中心负责人

周汝尼  百安坝城市管理大队队长

文  森  百安坝市场监管所所长

胡小莉  百安坝移民社区卫生服务中心主任

各村（社区）书记
领导小组下设9个创建工作组，各责任科室和所有社区为实施主体，具体负责落实各项创卫工作，成员单位及职责如下：
综合组

责任领导：何光伟

　　责任科室：党政办、民政和社区事务办、规划建设管理环保办、文化服务中心、应急办、市场监管所等，各社区

　　工作职责：落实区委、区政府及街道党工委、办事处创建要求，统筹协调创建工作。制定街道创建国家卫生区工作方案，指导、培训创建业务，动员组织街道社会各界参与创建工作。负责与上级爱卫办衔接联系，收集申报资料，研究创建工作情况。开展现场督导，对创建工作任务完成情况进行综合考评。完成领导小组交办的其他工作任务。

宣传组

责任领导：何光伟

责任科室：社区文化服务中心、各社区

工作职责：负责制定创卫宣传工作实施方案，营造“创卫”氛围，负责“创卫”各阶段工作的宣传和组织发动工作，向辖区居民普及爱国卫生知识。完成领导小组交办的其他工作任务。

健康教育和健康促进组

责任领导：杨桂花

责任科室：民政和社区事务办、百安坝社区卫生服务中心、

各村（社区）

工作职责：积极开展健康教育和健康促进活动，全面落实健康教育的各项任务。完成领导小组交办的其他工作任务。

市容环境卫生组

责任领导：冯  亮

责任科室：规划建设管理环保办、城管执法大队、各社区

工作职责：负责制定环境卫生实施方案，负责辖区市容环境卫生、单位和居民区卫生、城乡结合部和“城中村”卫生。完成领导小组交办的其他工作任务。

生态环境组

责任领导：冯  亮
责任科室：规划建设管理环保办、各社区

工作职责：负责制定环境保护实施方案，负责辖区“创卫”工作中的环境保护工作。完成领导小组交办的其他工作任务。

重点场所卫生组

责任领导：冯  亮、向小端、李小华

责任科室：规划建设管理环保办、经济发展办、应急办、各社区

工作职责：按属事原则，负责辖区“创卫”工作中的重点场所卫生工作。完成领导小组交办的其他工作任务。
食品和生活饮用水安全组

责任领导：向小端、梁利民

责任科室：经济发展办、农服中心、各社区

工作职责：负责辖区“创卫”工作中的食品和生活饮用水安全工作。完成领导小组交办的其工作任务。
疾病防控与医疗卫生服务组

责任领导：杨桂花

责任单位：民政和社区事务办、百安坝社区卫生服务中心、各社区

工作职责：负责公共场所病媒生物防防制和传染病防治工作。完成领导小组交办的其他工作任务。

督查督办组

责任领导：张力友

责任科室：街道纪工委

工作职责：负责采取多种形式的监督方式，加强对国家卫生城区创建工作的督查督促，建立常态高效的督查、巡查机制，确保创建工作按时序进度完成各项工作。完成领导小组交办的其他工作任务。

重庆市万州区百安坝街道办事处
2023年10月23日
（此件公开发布）
  重庆市万州区百安坝街道党政办            2023年10月23日印发